檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：田宜加

電話：(04)22289111#54123

電子信箱：yijiatian@gmail.com

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年6月28日

發文字號：中市教高字第1060056499號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨、說明三(1060056499_Attach01.pdf、1060056499_Attach02.pdf)

主旨：函轉國立臺北教育大學文化創意產業經營學系與NOW工作

團隊合辦的「找尋內在的潛力．看見未來的職業」工作坊

資訊，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺北教育大學106年6月27日北教大文產字第1060

860028號函辦理。

二、本案相關資訊如下：

(一)時間：第一梯106年7月12~14 日；第二梯106年8月16~1

8日。

(二)地點：國立台北教育大學視聽館F106。

(三)簡介：該梯隊講座邀請到文創相關產業之出版業、擴充

與虛擬實境(AR/VR)產業、穿戴科技產業的高階經理人

現身說法，以及學界與產業師資群來透過測驗、產業經

驗分享與實作課程，讓學員們有計畫規劃、培養並善用

自己的能力。藉由三天的實作過程，讓同學們學會思考

、找到自己的興趣、有能力為自己規劃未來，找出選系

、就業的方向。

4

1060004684

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/06/28

■■■■■■■有附件

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、本活動名額有限，欲參加者請完成網路報名：

　　　　　　　　　　https://goo.gl/forms/Sepm0hnvx

U59KG8A2，額滿即止；或填寫附件資料之報名表，傳真至

02-22037494。

四、本案若有疑義，請洽活動聯絡窗口：0933-051417、queen

ie@mail.sju.edu.tw 簡老師。

正本：臺中市各市立高級中等學校、本市私立高級中等學校

副本：本局高中職教育科 2017-06-28
13:23:28